灯塔蓄电池GFM-300 2V300AH密封储能型电池
产品名称 灯塔蓄电池GFM-300 2V300AH密封储能型电池
公司名称 北京泰达蓝天电源设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:灯塔蓄电池
型号:GFM-300
类型:免维护蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层219

采用50-60kps装配压力，有效改善注酸后极群压力减少导致电池内阻在使用异常增大的现
象出现。
卧龙灯塔蓄电池自放电小
使用分析纯级别硫酸电解液，合理的配置添加剂，有效降低电池自放电速率。
卧龙灯塔蓄电池高安全性
进口橡胶制成的高效安全阀，动作有效性持久、抗老化、抗腐蚀，有效地确保产品在使用
过程中内部压力的安全性。
 应用领域：浮充使用：通讯及电力设备照明系统监控系统石油化工系统网络数据中心U
PS/EPS电源变、发电站电源系统医疗设备循环使用:便携式电源、录放机、收音机等电动
玩具、割草机、吸尘器等各种电动工具摄像机手提式测量器照明器材
灯塔蓄电池GFM-1000 GFM系列简介
卧龙灯塔蓄电池型号
序号 现型号 电压（V） 额定容量（Ah） 外形尺寸（mm） 重量(Kg)
C10 C3 C1
长 宽 高
1 GFM-200 2 200 150 110 88 177 375 15.5
2 GFM-300 300 225 165 118 21.0
3 GFM-400 400 220 148 26.5
4 GFM-500 500 275 187 34.0
5 GFM-650 650 487.5 357.5 175 212 455 48.5
6 GFM-800 800 600 440 254 210 512 61.0
7 GFM-900 900 675 495 67.0
8 GFM-1000 1000 750 550 74.0
10 6-GFM-26 12 26 19.5 14.3 160 167 188 15.0
11 6-GFM-40 40 30 22 214 18.0
12 6-GFM-50 50 37.5 27.5 268
13 6-GFM-65 65 48.75 35.75 322 24.0
14 6-GFM-100 100 75 55 407 173 39.0
15 6-GFM-120 120 90 66 41.0
16 6-GFM-150 112.5 82.5 549 204 233 64.0
17 6-GFM-200 259 76.0
 电池充电注意事项    1、具有稳定标准的充电电压；    2、长时间未使用电
池应进行均充调整电池；（1）粗壮的极板使电池具有更长的寿命（2）阻燃的单向排气阀